



فرم اطلاعات و ثبت نام در فستیوال بین المللی اختراعات و محصولات جدید آمریکا، کالیفرنیا، سیلکون ولی  
(Silicon Valley International Invention Festival – SVIIF 2021)

• پژوهشگر و مخترع ارجمند:

سلام علیکم

با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه پژوهشگران و مخترعین کشور بایستی علم را یک ارزش و وسیله ای برای رسیدن به اقتدار و ثروت ملی دانسته و با تأکید ویژه بر اینکه امروز باید یکی از گفتمان های پایه ای کشور، گفتمان پیشرفت علم و فناوری باشد و همچنین تبریک به جوانان برومند و مسلمان ایران زمین که با اقتدار و اعتماد به نفس و هوش و ذکاوت ایرانی و همچنین باورهای اسلامی خویش به دستورات رهبر معظم انقلاب اسلامی لبیک گفته و با نوآوری و افتخارات کسب شده در عرصه های علمی، سهم بسزایی را در خودکفایی و پیشرفت کشور رقم می زنند. در این راستا این دفتر نیز درصدد برآمده تا با انتقال گوشه ای از تجربیات خود و اطلاع رسانی در خصوص چگونگی حضور در جشنواره ها و نمایشگاههای بین المللی اختراعات بمنظور بالا بردن سطح تکنولوژی و انتقال فن آوری به کشور به مخترعین کشورمان یاری رساند.

مقدمه

مطالبی که در این ۸ صفحه فرم اطلاعات خدمتتان ایفاد میگردد، از سوی مرجع برگزارکننده نمایشگاه کشور آمریکا SVIIF و این دفتر نمایندگی جهت اطلاع متقاضیان حضور در این نمایشگاه و به منظور آگاهی و اطلاع رسانی دقیق تهیه گردیده است. لطفاً تمامی صفحات را به دقت مطالعه نموده و ذیل هر صفحه را امضاء و کلیه موارد درخواستی در این فرم را تکمیل نموده و مدارک مورد نیاز را به همراه این ۸ صفحه فرم تا تاریخ ذکر شده به این دفتر ارسال فرمائید.

به اطلاع کلیه علاقه مندان می رساند سومین دوره فستیوال بین المللی و تخصصی اختراعات کشور آمریکا در قلب تکنولوژی جهان و در مرکز نمایشگاهی منطقه سیلکون ولی (Santa Clara Convention Center) در ایالت کالیفرنیا؛ توسط فدراسیون بین المللی مخترعان IFIA و مرکز برگزاری نمایشگاه های کشور سوئیس PALEXPO و با حمایت سازمان مالکیت های فکری ملل متحد WIPO؛ موسسه مخترعان کشور آمریکا UAI و سازمان ثبت اختراعات کشور آمریکا USPTO و مؤسسات علمی، تحقیقاتی بیش از ۳۰ کشور از جمله استرالیا، کانادا، بحرین، بلغارستان، چین، کرواسی، چک، دانمارک، مصر، فرانسه، ایسلند، ایرلند، کره جنوبی، فلپین، لهستان، اسپانیا، سوئد، تایوان و... به صورت آنلاین برگزار می گردد.

« لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد »

لازم به ذکر است دفتر نمایندگی فدراسیون بین المللی مخترعین در جمهوری اسلامی ایران مجموعه ای غیر دولتی است که در سال ۲۰۰۶ میلادی، طی نشست مجمع عمومی فدراسیون بین المللی مخترعان با اکثریت آرا، بعنوان نماینده دائم این فدراسیون در کشور جمهوری اسلامی ایران پذیرفته شد و نیز از سال ۲۰۰۹ میلادی به عنوان یکی از ۱۵ عضو هیات اجرایی فدراسیون جهانی، جهت سیاست گذاری و اجرای مصوبات مجمع عمومی انتخاب گردید.

اطلاعات مهم

با توجه به افزایش اختراعات ثبت شده در کشور و عدم آگاهی لازم در بین مخترعین و بروز مشکلات عدیده برای ایشان در خصوص نحوه ارائه، رسیدن به موفقیت، جلوگیری از اتلاف وقت، صرف هزینه های بیهوده و همچنین تاسیس مراکز مختلف با عناوین گوناگون جهت حمایت و پشتیبانی از مخترعین در کشور، موارد ذیل جهت بهره برداری خدمتتان ایفاد میگردد.

۱- با توجه به قوانین ثبت اختراع ملی و بین المللی لازم می دانیم متذکر شویم که قوانین ثبت اختراع چه در داخل کشور و چه در خارج کشور نمی تواند تضمینی برای جلوگیری از کپی برداری اختراع باشد و در صورتیکه فرد و یا افراد حقیقی و یا حقوقی، تغییرات اندکی در شکل ظاهری و یا روش ساخت اختراع ایجاد نمایند این امکان را خواهند داشت که همان اختراع را به نام خود در داخل و یا خارج کشور به ثبت برسانند، که شما نیز کمابیش با موارد مشابه مواجه شده اید، بطور مثال صدور گواهی نامه ثبت اختراع برای یک موضوع خاص همچون عصای نابینایان به نام افراد مختلف با شکل های ظاهری مختلف ولی با کاربرد یکسان و دیگر موارد مشابه، که مؤید صحت این نکته می باشد. در این راستا برخی از مخترعین با عدم آگاهی صحیح از قوانین موجود در مورد ارائه طرح خود به مراجع معتبر داخلی برای دریافت تأییدیه علمی، جهت حمایت های قانونی در نظر گرفته شده امتناع ورزیده و بعد از گذشت چندین سال بجز اتلاف وقت و سردرگمی دچار مشکلات فراوان می گردند.

۲- همانگونه که مستحضر می باشید برای یک گروه و تیم تحقیقاتی مجرب، تنها دانستن عنوان ایده و نام اختراع کافی است که با راحتی آن ایده را عملیاتی نمایند. لذا با توجه به اعلام نام اختراع توسط مراجع مختلف در کشورها، برگزاری نمایشگاه ها و جشنواره های اختراعات و حضور مخترعان با اختراع خویش در این گونه عرصه ها چه در داخل کشور و چه در خارج کشور، کار چندان مشکلی برای این تیم های قوی و با سطح علمی بالا و مجهز به آخرین تکنولوژیها و تجهیزات جدید نیست که یک ایده را بسادگی عملیاتی و آن اختراع را کپی نمایند و از سوی دیگر همانگونه که میدانید کشورهای توسعه یافته در دنیا با سرعت بسیار زیادی در

نام و نام خانوادگی و امضاء

حال پیشرفت علمی هستند و بیشتر دانشگاه ها ، مراکز علمی ، دانشمندان و محققان در حال حاضر نوآوریها و تحقیقات خود را به سمت فن آوریها و تکنولوژی نوین سوق داده و این کشورها وقت و هزینه خود را به روی ایده ها و دستاوردهای به اصطلاح بازاری صرف نمی نمایند و اکثر کشورهای توسعه یافته، لوازم و تجهیزاتی از این قبیل را از کشورهای در حال توسعه تهیه مینمایند و حتی تکنولوژیهای خود را برای تولید به کشورهای در حال توسعه اعطاء می نمایند ، برای مثال می توان ساخت تجهیزات و لوازم روزمره را که توسط کشورهایی همچون چین ، تایوان ، مالزی و غیره تولید می شود، را نام برد. لذا تصور برخی مخترعان مبنی بر اینکه بدلیل نداشتن گواهی نامه ثبت اختراع جهانی و در صورت ارائه ایده خود احتمال هر گونه کپی برداری وجود دارد موجب میگردد که مخترع ایده و یا اختراع خود را چندین سال در ذهن خود نگه داشته و متوجه نباشد که اختراعی تکمیل تر و با قابلیت بهتر از ایده ایشان به بازارها راه یافته و یا خواهد یافت، بنابراین پیشنهاد میگردد برای موفقیت در این راه ضمن بررسی دقیق در خصوص تکراری نبودن ایده و همچنین بررسی بازارهدف و اطمینان از استقبال عمومی جهت استفاده از اختراع، اقدامات لازم در خصوص اختراع، تولید و عرضه به بازار انجام گردد و یا در صورت عدم برخورداری از هزینه های تولید، با بازیابی و معرفی کاربردهای اختراع خود به منظور فروش اختراع اقدامات لازم را مبذول نمایید. مگر در موارد خاص و اختراعات مهم که پیشنهاد این دفتر به اینگونه موارد، پیگیری و اقدام برای ثبت بین المللی است.

۳- در راستای حمایت هر چه بیشتر از اختراعات شما پژوهشگران در سطح بین المللی، دفتر فدراسیون مخترعان با همکاری دفتر معاهده همکاری های ثبت اختراع PCT (تحت نظارت سازمان مالکیت های فکری سازمان ملل WIPO) و سازمان ثبت اختراع اتحادیه اروپا EPO و اداره ثبت اختراعات آمریکا USPTO امکان تشکیل پرونده و ثبت اختراعات را در این دفاتر بدون واسطه فراهم آورده است. پیشنهاد می شود جهت ارائه اختراع در عرصه های بین المللی نسبت به filing اقدام نمایید. برای کسب اطلاع از مراحل و جزئیات بیشتر لطفاً با شماره های دفتر تماس حاصل فرمایید.

۴- متذکر میشویم که قبل از اقدام به صرف وقت و هزینه بسیار روی یک پروژه ، قبلاً از استقبال بازار و همچنین نیاز دستگاههای مرتبط به نوآوری شما و اطمینان از فروش اختراع و ایده خود مطلع گردید.

۵- با توجه به اینکه در بیشتر موارد ، یک اختراع نیاز به تجربه علمی ، عملی و فراگیری آموزش در حوزه های مختلف علمی دارد همانگونه که در حال حاضر اکثر دستاوردهای علمی دنیا توسط تیم های تحقیقاتی علمی صورت می پذیرد، لذا هرگز ذهن خود را بر روی پروژه ها و اختراعاتی که از توان علمی و عملی شما خارج است، معطوف نفرمائید که این امر بجز اتلاف وقت برای شما سودی نخواهد داشت.

۶- برگزاری نمایشگاهها و عرصه های مهم بین المللی اختراعات بهترین مکان جهت معرفی و آشنائی شما با مخترعین دیگر کشورها و مجامع علمی ، دانشگاهها و سازمانهای مرتبط با اختراعات و کسب اطلاعات از اختراعات و فن آوری های روز دنیا و همچنین جهت ارائه اختراعات و دستاوردهای پژوهشی، صنعتی و علمی شما در سطح بین المللی بوده و عرصه ای برای ورود به بازارهای جهانی و یافتن حمایت کننده مالی برای تولید دستاوردهای علمی شما می باشد.

۱- شرکت در بخش مسابقه نمایشگاه و کسب جوایز و مدال از سازمانهای مهم بین المللی در صورت انتخاب توسط هیات داوران

۲- ارتباط مستقیم پژوهشگران با مراکز علمی، دانشگاه ها و سازمانهای ذیربط و همچنین آشنایی و تبادل اندیشه مخترعین با یکدیگر

۳- مکانی برای عرضه و فروش مستقیم دستاوردهای پژوهشی و یافتن پشتیبان مالی جهت تولید اختراع

۴- کسب اطلاع از دستاوردهای پژوهشی، اختراعات روز دنیا جهت مهندسی معکوس و انتقال تکنولوژی به کشور با هدف پیشرفت علمی کشورمان

۵- کسب اطلاع از نحوه برگزاری و چگونگی شرکت در کنفرانس ها، نمایشگاه ها و جشنواره های علمی اختراعات در دیگر کشورها

در این عرصه بین المللی از جمله مزایای شرکت

۱- مدال ویژه فدراسیون جهانی مخترعین IFIA

۲- مدال ویژه سازمان مالکیت های فکری ملل متحد WIPO

۳- جوایز ویژه در بخش های مختلف از جمله بهترین مخترع زن شرکت کننده، بهترین اختراع ارائه شده از قاره های مختلف و ....

۴- جوایز و مدال های ویژه وزارت علوم و تحقیقات و دانشگاهها از کشورهای مختلف

۵- مدال های طلا، نقره و برنز در کلاسهای علمی مختلف به انتخاب هیات داوران

این عرصه بین المللی از جمله نشانها و جوایز در

### نحوه ارسال مدارک و دریافت پذیرش

مدارک ارسال شده توسط داوطلبان بلافاصله به دبیرخانه دائمی فستیوال بین المللی آمریکا SVIIF ارسال خواهد شد . اختراعات متقاضیان با توجه به نوآوری بکار رفته در آن، مورد بررسی و ارزیابی اولیه قرار گرفته ( دقیقاً مانند مراحل ارائه و ثبت نام مقالات در کنفرانس های بین المللی ) و لیست اسامی مخترعان و عناوین طرحهایی که مجوز شرکت (پذیرش و دعوتنامه به زبان انگلیسی) در فستیوال را دریافت نموده اند به این نمایندگی ارسال و متعاقباً توسط این دفتر به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. لازم به ذکر است تاریخ پایان مهلت ثبت نام و مهلت ارسال مدارک برای فستیوال اختراعات آمریکا در جدول صفحه ۷ این فرم به صورت دقیق ذکر گردیده است.

### نکاتی در خصوص پذیرش و ثبت نام

پذیرش دریافتی (به زبان انگلیسی) ارائه شده توسط مرجع برگزار کننده ی نمایشگاه آمریکا بمنزله مجوز شرکت در مسابقه محسوب می گردد.

- مرجع برگزار کننده و این دفتر نمایندگی هیچ اختراعی را بدون گواهی نامه و یا اظهارنامه ثبت اختراع نمی پذیرد.
- لازم بذکر است که این دفتر و همچنین مرجع برگزار کننده هیچگونه مدارک و یا توضیحاتی دال بر چگونگی ساخت و فرمول اختراع و نوآوری را از مخترعین درخواست نمی نمایند و فقط کاربرد اختراع و نحوه عملکرد نوآوری جهت ارائه طرح کافی است .

### نام و نام خانوادگی و امضاء



این موضوع چه در مرحله پذیرش اولیه و چه در مراحل شرکت در نمایشگاه و بخش داوری به همین منوال می باشد و توصیه می گردد، اکیداً از ارائه هرگونه فرمول و یا چگونگی مراحل ساخت اختراع خودداری فرمایید.

- با توجه به محدودیت ظرفیت ثبت نام، این نمایندگی به فرمهای ناقص و ارسال شده پس از تاریخ اعلامی ثبت نام در جدول صفحه ۷ این فرم هیچگونه ترتیب اثری نخواهد داد ، لذا اولویت با طرحهایی خواهد بود که زودتر به این دفتر رسیده باشد. ( مگر در موارد استثناء به تشخیص این نمایندگی)
- لازم بذکر است در صورت عدم پیگیری و عدم توجه به تاریخ اعلامی برای مراحل اداری ثبت نام و پرداخت هزینه ها، این دفتر در هر زمان و هر مقطع میتواند از اعزام نامبرده جلوگیری نماید. ضمناً مدارک ارسال شده توسط داوطلبان به این دفتر در هیچ مرحله ای به ایشان مسترد نخواهد شد.

### ▼ نکاتی در خصوص اخذ روادید (ویزا)

## لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد.

### ▼ نکاتی در خصوص شرکت در نمایشگاه ها بصورت غیر حضوری

## به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا مسابقات به صورت آنلاین می باشد و تمامی اختراعات پذیرش شده از تمامی کشورها به صورت غیر حضوری بررسی می گردد

همچنین به اطلاع میرسد کلیه مراحل شرکت اختراع در نمایشگاه از قبیل توضیح به داوران ، نصب پوستر اختراع در غرفه، بازاریابی، دریافت پیشنهادات تولید و فروش اختراع، دریافت دعوتنامه حضور در کشور های دیگر برای ارائه اختراع، ضمن هماهنگی قبلی با مخترع، توسط این نمایندگی انجام خواهد گرفت.

### ▼ نکاتی در خصوص اعزام تیم و پرداخت هزینه

متقاضیان می بایست کلیه هزینه های ثبت نام اختراع در نمایشگاه را همزمان با ثبت نام و ارائه مدارک و مطابق با موارد ذکر شده در جدول صفحه ۷ این فرم به «دفتر نمایندگی پرداخت نمایند. در غیر اینصورت بدلیل جلوگیری از بروز مشکل برای دیگر افراد شرکت کننده این دفتر محق است از پذیرش مدارک و ثبت نام متقاضیان ممانعت بعمل آورد. (لازم به ذکر است در صورت عدم صدور پذیرش از سوی مرجع برگزار کننده، تمامی مبلغ پرداختی به متقاضی مسترد خواهد شد)

### نام و نام خانوادگی و امضاء



▼ نکاتی در خصوص سفر (باید ها و نباید ها)

## لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد.

• به اطلاع کلیه متقاضیان که موفق به اخذ پذیرش از مرجع برگزار کننده گردیده اند می رساند که پس از دریافت پذیرش و اقدام به شرکت در نمایشگاه باید نسبت به تهیه پوستر در قالبی یکنواخت که توسط روابط عمومی این دفتر انجام می شود، اقدام نمایند. لذا اطلاعات مورد نیاز به زبان انگلیسی مانند: نام مخترع، نام اختراع، خلاصه اختراع (حداکثر دو پاراگراف در فرمت word) اطلاعات تماس با مخترع و تصاویر اختراع (۳ تا ۴ عکس با فرمت Jpg و کیفیت حداقل ۱ مگا بایت) را به آدرس تلگرام **@ifiairan** ارسال نمایید. در ضمن نمونه ساخته شده اختراع را بصورت ماکت و یا عملکرد آن را بصورت متحرک قابل پخش در یک رایانه شخصی تهیه فرمایند. جهت اطلاع از مراحل ارائه طرح به پایگاه اطلاع رسانی دفتر فدراسیون بین المللی مخترعین به آدرس [www.inventor.ir](http://www.inventor.ir) مراجعه و قسمت سوالات متداول نحوه ارائه طرح را مطالعه فرمایید.

• لازم بذکر است مخترعان و شرکت کنندگان در نمایشگاههای بین المللی باید تسلط کافی به زبان انگلیسی به منظور معرفی کاربرد اختراع خود و توضیح عملکرد آن به داوران و مراجعه کنندگان داشته باشند.  
• لطفاً از جدول ذیل، کلاس (طبقه بندی) پیشنهادی مربوط به اختراع خود را پیدا نموده و در قسمت نقطه چین (بصورت حروف اختصاری لاتین) یادداشت فرمائید. ضمناً به اطلاع می رساند، تشخیص نهایی طبقه بندی اختراع به عهده مرجع برگزار کننده خواهد بود.

اختراع اینجانب در کلاس (.....) قرار می گیرد.

### ▼ طبقه بندی اختراعات در نمایشگاه

- |                                                                                     |                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| L- Clothing Machines ..... ماشین آلات نساجی <input type="checkbox"/>                | A- Mechanics - Engines ..... ابزار آلات - ماشین سازی <input type="checkbox"/>      |
| M- Medicine - Surgery ..... ارتوپدی - جراحی <input type="checkbox"/>                | B- Clocks and Watches ..... جواهرات - ساعت مچی <input type="checkbox"/>            |
| N- Optic - Photography ..... هنر سینما - عکاسی <input type="checkbox"/>             | C- Electronic - Software ..... الکترونیک - نرم افزار <input type="checkbox"/>      |
| O- Teaching - Music Ins ..... آلات موسیقی - روشهای تدریس <input type="checkbox"/>   | D- Bulding - Architecture ..... مهندسی عمران - معماری <input type="checkbox"/>     |
| P- Transport ..... حمل و نقل <input type="checkbox"/>                               | E- Sanitation ..... سیستم تهویه هوا <input type="checkbox"/>                       |
| Q- Foodstuffs - Drinks ..... مواد غذایی - نوشیدنی <input type="checkbox"/>          | F- Security ..... سیستمهای امنیتی <input type="checkbox"/>                         |
| R- Sport - Leisure ..... سرگرمی و وسایل ورزشی <input type="checkbox"/>              | G- Ironware ..... ابزار آلات فلزی و آهنی <input type="checkbox"/>                  |
| S- Presents ..... هدایا <input type="checkbox"/>                                    | H- Bulding - Architecture ..... معماری داخلی بنا - مبلمان <input type="checkbox"/> |
| T- Publicity - Printing ..... تبلیغات - نشر <input type="checkbox"/>                | I- Domestic Science ..... سیستمهای جدید جایجایی وسایل <input type="checkbox"/>     |
| U- Games - Toys ..... بازی ها و وسایل مربوطه <input type="checkbox"/>               | J- Commercial, Industrial ..... تجهیزات اداری و صنعتی <input type="checkbox"/>     |
| V- Protection of the environment ..... مراقبت از محیط زیست <input type="checkbox"/> | K- Agriculture - Horticulture ..... باغبانی - کشاورزی <input type="checkbox"/>     |

### نام و نام خانوادگی و امضاء



### نکاتی در خصوص آشنایی با نمایشگاه های بین المللی اختراعات

برگزاری اینگونه عرصه های مهم بین المللی جهت معرفی و آشنایی شما با مجامع علمی، دانشگاهها و سازمانهای مرتبط با اختراعات و همچنین با مخترعین دیگر در سطح بین المللی و کسب اطلاع از اختراعات و فن آوری های روز دنیا و جهت ارائه اختراعات و دستاوردهای پژوهشی، صنعتی و علمی شما در سطح بین المللی می باشد و عرصه ای است برای ورود به بازارهای جهانی و همچنین فرصتی است برای یافتن حمایت کننده مالی برای تولید دستاوردهای علمی شما، لذا این نمایندگی ضمن اعلام این مطلب و با هدف اطلاع رسانی شفاف و صحیح به مخترعان و پژوهشگران عزیز اعلام میدارد که این نمایندگی تعهدی برای دریافت هرگونه مزایا (از قبیل ثبت بین المللی اختراعات افراد شرکت کننده، دریافت وام و تسهیلات مالی و ادامه تحصیل در دانشگاههای داخل کشور و معافیت از خدمت سربازی و غیره ...) پس از کسب مدال توسط شرکت کنندگان در این عرصه ها را نداشته و عملاً نیز چنین تسهیلاتی برای مدال آوران وجود ندارد، مگر در مواردی که اختراع شما دارای تأییدیه بنیاد ملی نخبگان بوده و در قالب مقررات و آئین نامه ارائه شده توسط این بنیاد قرار گیرد. در آن صورت شما مخترعین عزیز میتوانید از تسهیلات ارائه شده توسط بنیاد ملی نخبگان ریاست جمهوری استفاده نمائید.

به اطلاع می رساند، مرجع رسمی و دولتی حمایت از نخبگان و مخترعان در کشور، بنیاد ملی نخبگان ریاست جمهوری است که هرگونه سیاست گذاری و تسهیلات دولتی به مخترعین توسط این بنیاد انجام میگردد. مخترعین می توانند پس از ثبت اختراع و دریافت تأییدیه علمی از مراجع مربوطه و مورد تأیید بنیاد ملی نخبگان بمنظور استفاده از تسهیلات دولتی و مصوبات تشویقی این بنیاد اقدام نمایند. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی پایگاه اطلاع رسانی این بنیاد مراجعه فرمایند. (آدرس پایگاه اطلاع رسانی بنیاد ملی نخبگان ریاست جمهوری [www.bmn.ir](http://www.bmn.ir) می باشد)

### نکاتی مهم در خصوص مالکیت اختراع

به اطلاع کلیه مخترعین کشور می رساند، خدمات این دفتر شامل آن دسته از مخترعانی میگردد که اختراعات و نوآوریهای ایشان به نام افراد حقیقی و یا حقوقی در اداره ثبت اختراعات و مالکیت های صنعتی، اظهار و یا به ثبت رسیده باشد. این بدان معنا است که مالکیت این اختراعات طبق بند الف ماده ۵ قانون ثبت اختراعات، طرح های صنعتی و علائم تجاری مصوب سال ۱۳۸۶مجلس شورای اسلامی (حقوق اختراع ثبت شده منحصرأ به مخترع تعلق دارد) متعلق به خود شخص بوده و هرگونه تصمیم گیری در مورد این اختراع و ارائه آن در نمایشگاه های ملی و بین المللی منوط به نظر مالک و یا مالکین مندرج در گواهی نامه ثبت اختراع میباشد. لازم بذکر است آن دسته از اختراعاتی که ماهیت نظامی و اهمیت استراتژیک داشته و یا مورد حمایت یکی از مراجع و سازمان های دولتی قرار گرفته باشد و همچنین اختراعاتی که توسط بنیاد ملی نخبگان ریاست جمهوری شایسته دریافت پژوهانه سطح یک، دو، سه شده اند و نیز اختراعاتی که تحت حمایت مراکز غیر دولتی مانند شرکت های تولیدی، کارخانجات و مراجع علمی پژوهشی قرار گرفته اند، جهت ارائه در نمایشگاه های بین المللی، می بایست از ارگانهای ذیربط، نامه رسمی مبنی بر مجوز ارائه اختراع مذکور در عرصه های بین المللی اختراعات را دریافت نموده و به این دفتر ارائه نمایند و مسئولیت هرگونه عواقب ناشی از عدم اطلاع رسانی بر عهده ایشان می باشد.

### لیست خدمات این دفتر در خصوص ثبت نام در نمایشگاه

- ۱- ثبت نام اختراع متقاضیان در بخش مسابقات.
- ۲- اخذ پذیرش از سوی مرجع برگزار کننده.
- ۳- هماهنگی جهت درج نام اختراع، خلاصه توضیح طرح و نام مخترع و یا مخترعین در کتاب نمایشگاه که ممکن است به صورت نسخه آنلاین یا فیزیکی باشد.
- ۴- هماهنگی جهت ارسال پستی بولتن نمایشگاه، مدال و سرتیفیکیت از کشور آمریکا به ایران ویژه مخترعینی که موفق به کسب رتبه و مدال در نمایشگاه شده اند.
- ۵- طراحی و چاپ پوستر در ابعاد ۷۰×۱۰۰ جهت ارسال به مرجع برگزار کننده.

« لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد »

جهت کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص لطفا در ساعات اداری ۹ الی ۱۷ شنبه تا چهارشنبه بجز روزهای تعطیل رسمی با شماره تلفن های روابط عمومی ۰۲۱-۷۷۶۳۹۶۵۴، ۰۲۱-۷۷۶۳۴۱۷۴ و یا تلفن ۰۹۳۲۹۰۰۲۹۰۰ تماس حاصل فرمایید.


**▼ مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام در فستیوال بین المللی اختراعات آمریکا**

- ۱- دو قطعه عکس رنگی ۳X۴ که در ۶ ماهه اخیر گرفته شده باشد. (از یک نگاتیو و پشت سفید و بدون روتوش)
- ۲- کپی از تمام صفحات شناسنامه
- ۳- ارائه اصل فرم تکمیل شده برای شرکت در نمایشگاه های اختراعات (منظور از فرم ۸ صفحه پیش روی شماست)
- ۴- دو نسخه اصل ترجمه رسمی از اظهار نامه و یا ثبت اختراع به زبان انگلیسی با تأیید دادگستری (صفحه اول گواهی ثبت اختراع)
- ۵- توضیح کامل کاربرد اختراع به دو زبان فارسی و انگلیسی در یک صفحه A۴ حداقل ۱۰ خط

**▼ مدارک مورد نیاز جهت ارائه به سفارت**

**لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا  
این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت  
آنلاین برگزار می گردد.**

**▼ نکاتی در خصوص گواهی اشتغال به کار یا تحصیل (افراد حضوری)**

**با توجه به برگزاری آنلاین این رویداد در سال ۲۰۲۱ تهیه گواهی اشتغال به کار و تحصیل  
برای متقاضیان ضروری نمی باشد.**



توضیحات	هزینه ثبت نام طرح اضافه	لیست هزینه های ثبت نام در نمایشگاه	تاریخ برگزاری نمایشگاه ها	کشورهای محل برگزاری نمایشگاه
این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد	مبلغ ۸۲۰ دلار آمریکا	مبلغ ۸۲۰ دلار آمریکا مهلت پرداخت: کل مبلغ باید همزمان با ارائه مدارک در زمان ثبت نام پرداخت شود	۱۰ الی ۱۲ ژوئن ۲۰۲۱ میلادی برابر با ۲۰ لغایت ۲۲ خرداد ماه سال ۱۴۰۰ مهلت ثبت نام تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۳/۱	فستیوال و مسابقات بین المللی اختراعات آمریکا سیلیکون ولی (SVIIF 2021)

لازم به ذکر است در صورت عدم صدور پذیرش و دعوتنامه از سوی مرجع برگزار کننده، تمامی مبلغ پرداختی به متقاضی مسترد خواهد شد.

#### شرایط و نحوه کسر هزینه ها در صورت انصراف

شرایط کسر هزینه ها از متقاضیان شرکت در فستیوال بین المللی اختراعات آمریکا (SVIIF 2021):  
 نحوه کسر هزینه های ارزی پرداخت شده: مبلغ ۸۲۰ دلار آمریکا بابت هزینه ثبت نام و شرکت غیر حضوری طرح در نمایشگاه کسر می گردد. (مخترعینی که با ارائه بیش از یک اختراع در نمایشگاه شرکت نموده و مبلغ ارزی بیشتری بابت یک یا چند اختراع اضافه پرداخت نموده اند در صورت انصراف مبلغ ارزی پرداختی آنان بابت طرح های اضافه نیز کسر می گردد و عودت داده نمی شود).

خواهشمند است در زمان ثبت نام کلیه شرایط مندرج در فرم را با دقت مطالعه فرمایید تا از بروز هر گونه مشکل آتی و تبعات ناشی از انصراف پس از پرداخت وجه و اخذ پذیرش جلوگیری گردد. لازم به ذکر است مبالغ دریافتی از متقاضیان بلافاصله پس از دریافت جهت ثبت نام و اخذ پذیرش از طریق صرافی های مجاز به حساب مرجع برگزار کننده واریز می گردد، لذا استرداد وجه ثبت نام پس از اخذ پذیرش از سوی مرجع برگزار کننده میسر نمی باشد.

همچنین امکان واریز و انتقال وجه ثبت نام به صورت مستقیم به حساب مرجع برگزار کننده برای کلیه متقاضیان عزیز که از این امکان برخوردار هستند میسر می باشد. لذا در صورت تمایل به واریز مستقیم وجه ثبت نام به مرجع برگزار کننده لطفا با دفتر فدراسیون در این خصوص هماهنگ فرمائید.

#### مراحل درخواست ویزای آمریکا برای متقاضیان حضوری (جهت اطلاع)

**لازم به ذکر است به دلیل موج جدید شیوع و گسترش بیماری کرونا این رویداد در سال ۲۰۲۱ به صورت آنلاین برگزار می گردد.**

متقاضی محترم: لطفا در هنگام تکمیل نمودن اطلاعات صفحه هشتم این فرم دقت نمایید، قسمت هایی که باید به زبان انگلیسی تکمیل شوند را در برنامه Adobe Acrobat تایپ نموده و پس از چاپ فرم، قسمت های فارسی را دست نویس تکمیل فرمایید.

#### نام و نام خانوادگی و امضاء


**مشخصات اختراع و متقاضی ثبت نام (فیلد های انگلیسی را تایپ نموده و پس از چاپ فرم، فیلد های فارسی را تکمیل و امضاء فرمایید)**

نام و نام خانوادگی مخترع و کلیه همکاران طرح که در گواهی نامه ثبت اختراع، درج گردیده است را بنویسید :

- English : ..... فارسی : ۱.
- English : ..... فارسی : ۲.
- English : ..... فارسی : ۳.
- English : ..... فارسی : ۴.

نام اختراع را به فارسی بنویسید :

نام اختراع را به انگلیسی بنویسید :

تاریخ و شماره ثبت اختراع : .....

توضیح کاربرد اختراع خود را به زبان انگلیسی جهت درج در بولتن نمایشگاه بصورت خوانا در سه خط بنویسید :

در صورت تمایل به درج نام حمایت کننده مالی در بولتن نمایشگاه، لطفاً نام کامل ارگان، سازمان و ... حمایت کننده را بنویسید:

فارسی : .....

English :

محل سکونت: ..... محل کار یا تحصیل:

استان: ..... شهرستان: ..... نام محل کار یا تحصیل : .....

خیابان: ..... کوچه: ..... استان: ..... شهرستان: .....

پلاک: ..... کد پستی ده رقمی: ..... خیابان: ..... کوچه: .....

تلفن : ..... نامبر : ..... پلاک: ..... کد پستی ده رقمی: .....

تلفن همراه : ..... تلفن : ..... نامبر : .....

پست الکترونیک (بسیار مهم):

اینجانب / اینجانبان با آگاهی کامل و با درک و پذیرش مندرجات این هشت صفحه فرم ، تمایل خویش را برای ارایه اختراع خود بصورت

آنلاین (غیر حضوری) در فستیوال بین المللی اختراعات کشور آمریکا (SVIIF 2021) را اعلام می دارم / میداریم .

لطفاً مدارک تکمیل شده را به آدرس ذیل این صفحه ارسال نمایید.

نام و نام خانوادگی و امضاء همکار طرح

نام و نام خانوادگی و امضاء همکار طرح

نام و نام خانوادگی و امضاء همکار طرح

نام و نام خانوادگی و امضاء